

Resolución de Consejo Directivo 368 / 2024 - EXA -UNSa EXP. 25/2022 EXA UNSA - LLAMADO A INSCRIPCIÓN DE INTERESADOS PARA CUBRIR 1 (UN) CARGO DE GRADUADO ADSCRIPTO PARA LA ASIGNATURA ÁLGEBRA. Eval.de Desempeño D' AMICO

De: EXACTAS-Dirección de Docencia



Salta, 23/05/2024

VISTO la RCD 297/22 EXA UNSA mediante la cual se designó al Lic. Luca D'AMICO como Graduado Adscripto en la asignatura "Álgebra" de la carrera de Licenciatura en Matemática (plan 2000) que se dicta en esta Unidad Académica, y

CONSIDERANDO:

Que, mediante NOTA con fecha 6/03/24, la docente responsable de la asignatura, Dra. Silvina M. CAMPOS, informa que el Lic. Luca D'AMICO se desempeñó en el periodo comprendido desde 14/11/2022 hasta el 13/11/2023 y eleva informe sobre la Evaluación de Desempeño, expresando, que el docente, ha cumplido con el Plan de Trabajo propuesto, conforme a las Reglamentaciones vigentes.

Que, la Comisión de Docencia e Investigación aconseja: aprobar el informe de desempeño del Lic Lucas D'Amico como Graduado Adscripto en la asignatura "Álgebra" de la carrera Licenciatura en Matemática (plan 2000).

Que, el Consejo Directivo, en Cuarto Intermedio de su 4° Sesión Ordinaria del día 03 de abril de 2024, aprueba por unanimidad el despacho de Comisión de Docencia e Investigación.

Por ello.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el informe presentado por la Dra. Silvia M. CAMPOS sobre la Evaluación de Desempeño del Lic. Luca D'AMICO - DNI N° 95.591.236, del periodo comprendido entre 14/11/2022 y hasta el 13/11/2023, como Graduado Adscripto en la asignatura" Álgebra", que se dicta en esta Unidad Académica.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente al Lic. Luca D'AMICO y a la Dra. Silvina M. CAMPOS. Hágase saber al Departamento de Matemática, a las Secretarias de esta Unidad Académica, a la Dirección de Consejo Directivo y Comisiones y a la Dirección Administrativa de Docencia de la Facultad. Cumplido vuelva a la Dirección Administrativa de Docencia, para archivo.

MPC/sbb

Esp. Alejandra Paola del Olmo Secretaria de Coordinación Institucional Facultad de Ciencias Exactas - UNSa NACIONAL OF SALTA . OF SALTA . OF SALTA .

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL DECANO FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA